## Tagesordnung der

## 1. Sondersitzung des Stadtrates der Stadt Köthen (Anhalt) am 23.07.2020

ТОР	Betreff	BV-Nr.
	Fallfanna	
1	Eröffnung	
1.1 1.2	E i n w o h n e r f r a g e s t u n d e Feststellung der Beschlussfähigkeit und der Ordnungsmäßigkeit der Ladung	[-
2	Behandlung der öffentlichen TOPs	
2.1	Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (öffentlicher Teil)	-
2.2	Informationen der Verwaltung (öffentlicher Teil)	_
2.3	Bestätigung der Tagesordnung (öffentlicher Teil)	-
2.4	Bekanntgabe der Beschlüsse aus nichtöffentlichen Sitzungen	-
2.5	Antrag der CDU-Fraktion: Parkerleichterungen für Handwerksbetriebe	2020075/1
	und Dienste aus der Gesundheitsbranche im Stadtgebiet	
2.6	Antrag der SPD-Fraktion: Änderung der Parkgebührenordnung der Stadt Köthen vom 27.10.2016	2020074/1
2.7	Antrag der AfD-Fraktion: Abwahl des Stadtratsvorstandes	2020088/1
2.8	Abwahl des Stadtratsvorsitzenden	2020089/1
2.9	Wahl des Vorsitzenden des Stadtrates	2020090/1
2.10	Abwahl der Stellvertreter/innen des Vorsitzenden des Stadtrates	2020091/1
2.11	Wahl der Stellvertreter/innen des Vorsitzenden des Stadtrates	2020082/1
2.12	Antrag der AfD-Fraktion: Parkkarte für medizinische Berufe	2020054/2
2.13	Antrag der AfD-Fraktion: Sicherungsmaßnahmen für die Wittigsche Villa	2020086/1
2.14	Weiter stellvertretende Stimmführer der Stadt Köthen (Anhalt) für die Verbandsversammlung des Abwasserverbandes Köthen	2020092/1
2.15	Weisung an den Stimmthrer der Stadt Köthen (Anhalt) im Abwasserverband Köthen	2020073/2
2.16	Anfragen und Anregungen (öffentlicher Teil)	-
3	Behandlung der nichtöffentlichen TOPs	
3.1	Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (nichtöffentlicher Teil)	-
3.2	Informationen der Verwaltung (nichtöffentlicher Teil)	_
3.3	Bestätigung der Tagesordnung (nichtöffentlicher Teil)	_
3.4	Antrag der AfD-Fraktion: Erhalt der Wittigschen Villa	2020085/1
3.5	Einstellung Umweltamtsleiter	2020087/1
3.6	Anfragen und Anregungen (nichtöffentlicher Teil)	-